

Položkový rozpočet

S:	E22-2020	Dům s pečovatelskou službou Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice
O:	02	THERM
R:	10ZTIUT	VCP/MNP ZTI,ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		ZTI + topení				-14 010,00		
1	Pol__0026	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	ks	-1,00000	1 250,00	-1 250,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0027	Požární okna a revizní dvířka revizní dvířka do masivních stěn, rozměr 300x300 mm, požární odolnost EW 30	ks	-4,00000	4 590,00	-18 360,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0028	Nerez dvířka pro vodoměr 300x300 vč. montáže	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0029	PVC dvířka 250x150 pro čistící kusy vč. montáže	ks	2,00000	300,00	600,00	Vlastní	Indiv
5	Pol__0030	Dopojení radiátoru v prádelně 1.PP.	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	E22-2020	Dům s pečovatelskou službou Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice
O:	02	THERM
R:	6STAVBA	VCP/MNP STAVBA

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 158,50		
1	346275112R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 75 mm	m2	4,20000	750,00	3 150,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
2	342261113RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.8 cm	m2	6,07000	1 050,00	6 373,50	Vlastní	Indiv
3	342261113RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm desky standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 8 cm	m2	4,90000	1 150,00	5 635,00	Vlastní	Indiv
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				7 964,80		
4	602015112RT3	Omítka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	26,20000	304,00	7 964,80	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				kuchyně : 8,2		8,20000		
				koupelna : 18		18,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-3 943,00		
5	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	-25,80000	145,00	-3 741,00	Vlastní	Indiv
				vč. ostění				
				-3*8,6		-25,80000		
6	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	-23,04000	50,00	-1 152,00	Vlastní	Indiv
7	OSTENI	Úprava ostění oken EPS	soubor	1,00000	950,00	950,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 993,74		
8	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. do 5 mm	m2	32,10700	109,00	3 499,66	RTS 20/ II	RTS 20/ II
9	965042141RT1	Bourání mazanin betonových, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	1,20000	3 690,00	4 428,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				1NP : 30*0,04		1,20000		
10	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	26,20000	86,90	2 276,78	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				kuchyně : 8,2		8,20000		
				koupelna : 18		18,00000		
11	965081713RT1	Bourání nášlapných vrstev podlah,tl. do 10 mm, nad 1 m2 ručně vč. případných soklíků a očištění povrchu	m2	-32,10700	100,00	-3 210,70	Vlastní	Indiv
				1NP : -4,85*6,62		-32,10700		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				37 080,00		
12	766-004.RX1	D+M rohové uchyňské linky vč. spodní a vrchní skříňky, pracovní desky a skříňky na digestoř	kus	3,00000	42 360,00	127 080,00	Vlastní	Indiv
				Kompletní provedení a dodávka dle předloženého architektonického návrhu				
13	766-004.RXX	D+M rohové uchyňské linky vč. spodní a vrchní skříňky, pracovní desky a skříňky na digestoř	kus	-3,00000	30 000,00	-90 000,00	Vlastní	Indiv
				Kompletní provedení a dodávka dle PD.				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 644,00		
14	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	30,00000	54,80	1 644,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				vč. dodávky a montáže silikonu.				
Díl: 781		Obklady keramické				3 608,54		
15	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	15,00000	755,00	11 325,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
16	781-001.RXX	Příplatek za D+M rohových a ukončujících lišt PVC	m2	-53,40000	50,00	-2 670,00	Vlastní	Indiv
17	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	-4,28000	600,00	-2 568,00	Vlastní	Indiv
18	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	-0,09819	850,00	-83,46	Vlastní	Indiv
19	597813624R	Obkládačka	m2	-4,79000	500,00	-2 395,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 910,98		
20	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,84520	671,00	2 580,13	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,64000		2,64000		
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 1,20520		1,20520		
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,84520	225,00	865,17	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,84520		3,84520		
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,52320	15,70	965,91	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,84520		3,84520		
				Koeficient : 15		57,67800		
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,84520	315,00	1 211,24	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,84520		3,84520		
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,84520	35,10	134,97	RTS 20/ II	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,84520		3,84520		
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,84520	300,00	1 153,56	RTS 20/ II	RTS 20/ I
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 2,64000		2,64000		
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 1,20520		1,20520		
Díl: ON		Ostatní náklady				-500,00		
26	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	-1,00000	500,00	-500,00	Vlastní	Indiv
				Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.				

Položkový rozpočet

S:	E22-2020	Dům s pečovatelskou službou Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice
O:	02	THERM
R:	7EL	VCP/MNP ELEKTRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Elektroinstalace				19 245,00		
1	Pol__0008	Přeložení zdroje pro DT z bytu do rozvaděč Rsp	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0009	Doplnění DT v bytě v 3. NP včetně dodávky	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0010	Doplnění zásuvky TV v bytě v 3.NP. vč. kabeláže	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0011	Doplnění zásuvky pro pračku vč. kabeláže a jističe a montáže	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
5	Pol__0012	Doplnění blokace ve vysokém tarifu pro bojler v rozv.	ks	3,00000	750,00	2 250,00	Vlastní	Indiv
6	Pol__0013	Doplnění odpočtového elektroměru pro nové byty v Rsp	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00	Vlastní	Indiv
7	Pol__0014	Doplnění vypínače č.6 u dveří do pokoje včetně kabeláže	ks	3,00000	750,00	2 250,00	Vlastní	Indiv
8	Pol__0015	Kabel CYKY 3x2,5mm2 varná deska	m	-30,00000	46,00	-1 380,00	Vlastní	Indiv
9	Pol__0016	Kabel CYKY 5x2,5mm2 pro varnou desku	m	30,00000	65,00	1 950,00	Vlastní	Indiv
10	Pol__0017	Zásuvka dvojitá Tango bílá pro varnou desku	ks	-3,00000	425,00	-1 275,00	Vlastní	Indiv
11	Pol__0018	Zásuvka jednoduchá Tango bílá vč. montáže	ks	-3,00000	395,00	-1 185,00	Vlastní	Indiv
12	Pol__0019	Zásuvka jednoduchá Tango bílá vč. montáže	ks	3,00000	395,00	1 185,00	Vlastní	Indiv
13	Pol__0020	Vypínač 3F včetně krytky pro varnou desku	ks	3,00000	700,00	2 100,00	Vlastní	Indiv
14	Pol__0021	Vypínač 3F včetně krytky pro bojler	ks	3,00000	700,00	2 100,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	E22-2020	Dům s pečovatelskou službou Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice
O:	02	THERM
R:	8EPS	VCP/MNP EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: EPS		EPS				78 550,00		
1	Pol__0001	Ovládací panel OPO vč. montáže	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Venkovní klíčový trezor vč. montáže a rámečku z EPS	ks	1,00000	25 450,00	25 450,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Kabel JE-H(St)H BdFE 180 PH 90 4x2x0,8 vč. montáže a vysekání drážek	m	50,00000	150,00	7 500,00	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	IP-EPS (P) - programovatelný	ks	1,00000	7 100,00	7 100,00	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Zařízení pro přenos na PCO MP vč. montáže	ks	1,00000	21 500,00	21 500,00	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Zednické zapravení po EPS a vymalba	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Programování OPPO, trezor a přenos na MP	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	E22-2020	Dům s pečovatelskou službou Masarykovo náměstí 650/11, Kopřivnice
O:	02	THERM
R:	9VZT	VCP/MNP VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		VZT				23 275,00		
1	Pol__0022	Potrubí A 150 mm - pro digestoř	m	15,00000	250,00	3 750,00	Vlastní	Indiv
2	Pol__0023	Izolace potrubí VZT pro digestoř 25mm	m	25,00000	655,00	16 375,00	Vlastní	Indiv
3	Pol__0025	Oblouk segmentový 90° A 150 mm	ks	9,00000	350,00	3 150,00	Vlastní	Indiv